
令和５年 10月 30日 

                                                 岸和田市陸上競技協会 

                                                  会長  金納 英彦 

 

 

第77回岸和田市民駅伝競走大会の開催について（案内） 
 

 秋冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本市陸上競技協会の発

展にご協力を賜りお礼申し上げます。  

 さて、下記の通り岸和田市民駅伝競走大会を開催いたします。どうぞふるってご参加くださいます

よう、ご案内いたします。 

 

記 
 

  １．日 時  令和６年１月２１日（日） 午前１０時スタート 

 

  ２．場 所    葛城グラウンド スタート・ゴール（山直中周回コース）  

 

  ３．審判・監督者会議  

        令和６年１月13日(土)午後７時、岸和田市福祉総合センター３階大会議室（岸和田市野田町） 

において、審判・監督者会議を開催しますのでご出席ください。必ずチーム１名の出席をお願

いします。なお、この会議に連絡なく不参加の場合は棄権とみなしますが、参加賞・ゼッケン

など発注の関係で、参加費用の必要分はお支払いいただくことになりますのでご了承ください。 

               

  ４．申込み方法  

       ①別紙の参加申込書・誓約書にて、スポーツ振興課 宛（郵送可） 

     ②岸和田陸協ホームページからのＷＥＢ申込みも可能です。 

     ホームページの申込みフォームに記入し、添付して送信してください。 

       → 送信先アドレス  reception@kishiriku.org 

           参加料は１月13日（土）の審判・監督者会議で納金下さい。 
 

  ５．申込み締切  

     令和５年１１月２４日（金）午後５時（厳守）  

          ※ただし、先着５０チームに達した日で申込みを締め切ります。 

          ※同一校・同一チームから複数チーム（Ａ・Ｂなど）の申込みを認めています。 

 

 ６．その他 

  ・今回も感染症対策を考えながらの大会となります。開会式や閉会式を行わないなど、以前と異なる部分

がありますが、どうかご理解ご協力ください。 

  ・バス乗車定員の関係で、走路員の方に自力での移動をお願いすることがありますので事前にご承知おき 

ください。参加チームで走路員の自動車移動に協力いただけるチーム（＝自前で車移動の可能なチーム）

は、申込書の（   ）内に○印をお付けください。 

 

 ７．大会実施の判断について 

  ・10月末現在の状況から、大会実施に向けて準備を進めているところではございますが、今後の社会情勢

などによっては大会開催ができなくなることもあり得ます。皆様への連絡は、岸和田陸上競技協会のホ

ームページ上で行いますので、定期的にチェックいただきますようお願いいたします。 

《 大会開催が難しくなる場合 》 

    ・新型コロナ感染症に関して、現状よりも感染者が激増した場合。 

    ・参加希望チーム数が少なく、走路員や審判員の確保が難しいと判断された場合。  など    

以上 


